Guayaquil, septiembre

C.P.A. Carlos Luis Avila Bustamante Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía JUMBLESOUTH S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual.

JUMBLESOUTH S.A., se constituyó el 20 de agosto del 2007, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el *2*8 septiembre del 2007.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Jessica Quichimbo Gilbe Secretario ad hoc de la Junta

General de / Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de JUMBLESOUTH S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, septiembre

2 8

del 2007

carlos Luis Avila Bustamante

0911146439

Nacionalidad: Ecuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO: 49.490 FECHA DE REPERTORIO: 05/oct/2007 HORA DE REPERTORIO: 13:34

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Octubre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía JUMBLESOUTH S.A., a favor de CARLOS LUIS AVILA BUSTAMANTE, a foja 114.788, Registro Mercantil número 20.439.

ORDEN: 49490

S TO BOR HEF

REAL STRO

LIMBERIO A DETIAN

MARCHITAN MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

n markings se<mark>ite 1991</mark> na harang sesang sesang

1985年1984年1月 1985年